
 
 

  
  

 

 

 

 

 
Decreto                  Prot. N.            del 29/09/2025  
Anno  2025 Tit. III Cl

. 
13 Fas

c. 
24 

 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di una borsa per attività di ricerca 

del Dipartimento di Fisica e Astronomia “Galileo Galilei” dal titolo “Simulazione e 
caratterizzazione ottica di metasuperfici plasmoniche per la generazione di luce 
coerente”. 

 Vincitrice: Dott.ssa MENDOZA SANDOVAL Elizabeth 
 

IL DIRETTORE 

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per attività di ricerca, emanato dal Direttore del 

Dipartimento di Fisica e Astronomia “Galileo Galilei” il 17/09/2025, Prot. N. 3553, per la seguente attività di 

ricerca dal titolo: “Simulazione e caratterizzazione ottica di metasuperfici plasmoniche per la generazione di 

luce coerente””, di cui è responsabile scientifico il Prof. Giovanni Mattei; 

Visto il Provvedimento, del Direttore del Dipartimento in data 26/09/2025 Prot. Nr. 3798/2025 Rep. Nr.207-

2025, con il quale nominava la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

Preso atto del Verbale della Commissione, del 29/09/2025, Prot. N. 3820, Rep. Verbali N. 108/2025, relativo 

alla seduta del giorno 29/09/2025; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito;  

DECRETA 

di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 

 1 -  Dott.ssa MENDOZA SANDOVAL Elizabeth                   punti 98/100 

di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 

Cognome e Nome 

MENDOZA SANDOVAL Elizabeth 

 
Padova, 29/09/2025 

  IL DIRETTORE 

  Prof. Flavio Seno 


		2025-09-29T10:27:00+0000
	Flavio Seno




